
令和６年４月 12日 

競技スポーツ部生徒の保護者の皆様へ 

 

茨城県立美浦特別支援学校長   

 

令和６年度競技スポーツ部１学期の活動予定について（お知らせ） 

 

陽春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、上記のことにつきましては、下記のとおり行いますので、ご協力の程よろしくお願い致し

ます。  

記 

 

５月９日（木）から開始になります。よろしくお願いします。 

【５月】 

９日（木） 10日（金） 16日（木） 17日（金） 21日（火） 

24日（金） 28日（火） 30日（木） 31日（金） 

 

【６月】 

13日（木） 14日（金） 

 

【７月】 

４日（木） ５日（金） ９日（火） 11日（木） 12日（金） 

16日（火） 18日（木） 19日（金） 

※変更がある場合は連絡帳でお知らせします。 

 

 

＜ 部活動を行うにあたって確認事項 ＞ 

                          

 

                             

 

 

＊＊ 部活動参加の皆さん（保護者の方）へ ＊＊ 

・着替え・タオル・飲み物等を必要に応じて準備をお願いします。 

 ・欠席をするときには、必ず部活担当者に連絡してください。 

・活動日は、火・木・金の 15:00～15:50となります。保護者送迎の方は、車をプレイルーム前、来

客用駐車場に駐車をお願いします。 

＜問い合わせ先＞ 

茨城県立美浦特別支援学校 

電話 029（885）4166 

担当 木村 泰貴 


